
60m MASTER DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 805 RAZZA Valeria 1986 SF35 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.63

2 6 785 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.66

3 4 752 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.84

4 3 821 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 8.98

7 808 ROSSI Alessandra 1986 SF35 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 749 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 8.84

2 6 742 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.07

3 4 824 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 9.18

4 3 737 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.34

5 7 819 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 722 BACCHI Chiara 1985 SF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.36

2 4 812 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.41

3 6 820 TONETTI Marta 1977 SF45 VA750 CARDATLETICA 9.60

4 5 777 MALANDRA Sabina 1964 SF60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.80

5 3 787 NARDO Sara 1969 SF55 VA731 ATL. GALLARATESE 9.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 733 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.44

2 5 775 MAGNO Maria susanna 1973 SF50 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.71

3 4 825 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 9.79

4 6 757 FERRE Francesca 1977 SF45 VA750 CARDATLETICA 10.30

7 767 HALLER Petra 1977 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 772 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.73

2 7 790 OLIVIERO Raffaella 1964 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.46

3 4 746 CONTI Marina 1961 SF60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 11.21

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:08:53

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 13:24)

Serie 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:44

Serie 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:45

Serie 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:47

Serie 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:49

Serie 5 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:50

https://www.fidal.it/atleta/RAZZA+Valeria/dqiRlpOlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PADOVA+Emanuela/dq2Rlpajbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/dqiRlpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITO+Elena/drKRk5efcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Chiara/drKRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLINI+Susanna/dqiSl5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Chiara/dqiRlJiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONETTI+Marta/drKRlJKoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALANDRA+Sabina/dqAAARlpuoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Sara/drKRk5enbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNO+Maria+susanna/dqmRmZmga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Simona/drKRk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRE+Francesca/drKRlJKoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLER+Petra/dqiRkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Raffaella/dq2RmpmmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Marina/dquRlJifaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 6 782 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.28

5 3 753 ECHEVARRIA BERTI Maria 1964 SF60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 14.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 805 RAZZA Valeria 1986 SF35 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.63

2 6 785 NACCHI Simona 1972 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.66

3 4 752 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.84

3 5 749 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 8.84

5 3 821 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 8.98

6 6 742 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.07

7 4 824 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 9.18

8 3 737 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.34

9 7 722 BACCHI Chiara 1985 SF40 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.36

10 7 819 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.37

11 4 812 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.41

12 3 733 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.44

13 6 820 TONETTI Marta 1977 SF45 VA750 CARDATLETICA 9.60

14 5 775 MAGNO Maria susanna 1973 SF50 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.71

15 5 772 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.73

16 4 825 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 9.79

17 5 777 MALANDRA Sabina 1964 SF60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.80

18 3 787 NARDO Sara 1969 SF55 VA731 ATL. GALLARATESE 9.94

19 6 757 FERRE Francesca 1977 SF45 VA750 CARDATLETICA 10.30

20 7 790 OLIVIERO Raffaella 1964 SF60 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.46

21 4 746 CONTI Marina 1961 SF60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 11.21

22 6 782 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.28

23 3 753 ECHEVARRIA BERTI Maria 1964 SF60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 14.11

7 808 ROSSI Alessandra 1986 SF35 BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM DNS

7 767 HALLER Petra 1977 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECHEVARRIA+BERTI+Maria+/dquRlJifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZZA+Valeria/dqiRlpOlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACCHI+Simona/dqiRkpWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PADOVA+Emanuela/dq2Rlpajbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITO+Elena/drKRk5efcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Chiara/drKRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHI+Chiara/dqiRlJiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLINI+Susanna/dqiSl5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONETTI+Marta/drKRlJKoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNO+Maria+susanna/dqmRmZmga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Simona/drKRk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALANDRA+Sabina/dqAAARlpuoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Sara/drKRk5enbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRE+Francesca/drKRlJKoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERO+Raffaella/dq2RmpmmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Marina/dquRlJifaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECHEVARRIA+BERTI+Maria+/dquRlJifaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandra/dqiRlpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLER+Petra/dqiRkpakcWU%3d


60Hs H76-7.00 SF50/SF55

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 748 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 10.92

2 7 772 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.42

5 728 BOCCIA Giovanna 1968 SF55 PC087 LIBERTAS CADEO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:09:15

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 13:57)

Finale - 60Hs H76-7.00 Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:00

https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Alessandra+/hqqRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Alessandra/dqiRk5OicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Giovanna/eqiRlZija2Y%3d


60m MASTER UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 763 GAUDIO Valerio 1979 SM45 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 7.20

2 5 744 CONSORTI Giacomo 1989 SM35 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.32

3 6 828 VITALI Mattia 1990 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55

4 3 804 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70

5 2 720 ABIS Marco 1985 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.75

6 7 810 RUGGERI Jacopo 1989 SM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 779 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.69

2 6 770 LAVAZZA Marco giovanni 1965 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 7.85

3 4 818 STRATI Alberto achille 1985 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.93

4 3 761 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.06

5 2 813 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.11

6 7 802 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 8.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 741 CITTERIO Paolo 1975 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.98

2 5 778 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.08

3 6 829 ZEMMA Renato 1967 SM55 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.10

4 3 731 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.26

5 7 723 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.37

6 2 736 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 8.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 806 RIZZI Cesare 1985 SM40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.05

2 5 738 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.24

3 6 827 VISCARDI Fabio 1978 SM45 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.34

4 3 780 MARIOTTI Alessio 1986 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.50

5 7 740 CIOVATI Adriano 1963 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 8.91

2 793 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:09:34

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:43)

Serie 1 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:15

Serie 2 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:19

Serie 3 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:24

Serie 4 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:26

Serie 5 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:28

https://www.fidal.it/atleta/GAUDIO+Valerio/dq2Rmpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSORTI+Giacomo/drKRk5qkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Mattia/dquRkpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Marco/dquRlJafaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Jacopo/dq2RlJKiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVAZZA+Marco+giovanni/dq2RlZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Massimiliano/dqqRmZaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Paolo/dq2RkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Renato/dayRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Paolo/dq2RmZehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPUCCITTI+Mimmo/dq2RmZKoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cesare/dq2RkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Fabio/dqmRmZqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Alessio/dq2Rm5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOVATI+Adriano/dq2Rk5SlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 771 LAZZARIS Enrico 1967 SM55 PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 8.61

2 5 726 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.64

3 6 822 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.84

4 7 815 SLAVAZZA Luca 1975 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.85

5 3 789 NOVELLI Paolo 1965 SM60 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.88

6 2 807 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 743 COLZANI Marco 1964 SM60 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.92

2 3 730 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.93

3 6 817 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.03

4 7 762 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 9.18

5 4 795 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 9.30

6 2 724 BAZZANI Germano 1969 SM55 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.78

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 755 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.82

2 7 799 PIOVANI Alberto 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.08

3 5 756 FERRARI Luigi dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.78

4 4 766 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.26

5 6 823 TRIFIRO' Salvatore 1932 SM90 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 14.01

6 3 776 MAIOCCHI Roberto 1934 SM90 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 773 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51

2 6 809 ROTA Mauro 1968 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.99

3 4 791 PAGANINI Giorgio 1959 SM65 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.23

4 7 750 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.58

5 3 732 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 13.02

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 797 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.21

2 5 727 BERTOLI Maurizio 1956 SM65 CO038 AMATORI LECCO 9.59

2 7 747 DALLA FRANCESCA Bruno 1966 SM55 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 9.59

4 3 774 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.21

6 794 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 763 GAUDIO Valerio 1979 SM45 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 7.20

2 5 744 CONSORTI Giacomo 1989 SM35 CO023 ATL. ROVELLASCA 7.32

3 6 828 VITALI Mattia 1990 SM35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55

4 5 779 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.69

5 3 804 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70

6 2 720 ABIS Marco 1985 SM40 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.75

7 7 810 RUGGERI Jacopo 1989 SM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.76

8 2 755 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.82

Serie 6 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:31

Serie 7 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:34

Serie 8 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:37

Serie 9 - 60m Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 11:39

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIS+Enrico/eq6Rk5OlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Luca/dq2RmpOma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Paolo/dq2SkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLZANI+Marco/dq2Rl5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Alberto/dqiRk5ijb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Luigi+dario/dq2RlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLENZONI+Massimo/dq6RkpSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIFIRO%27+Salvatore/dq2Rm5eibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Roberto/dq2RmZSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Nicola/dqiRlZmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Mauro/dqmRmZmga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giorgio/dq2Rl5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Maurizio/dquRlJifcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+FRANCESCA+Bruno/dquRlJeibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIO+Valerio/dq2Rmpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSORTI+Giacomo/drKRk5qkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Mattia/dquRkpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Marco/dquRlJafaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Jacopo/dq2RlJKiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 6 770 LAVAZZA Marco giovanni 1965 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 7.85

10 4 818 STRATI Alberto achille 1985 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.93

11 4 741 CITTERIO Paolo 1975 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 7.98

12 4 806 RIZZI Cesare 1985 SM40 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.05

13 3 761 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.06

14 5 778 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 8.08

14 7 799 PIOVANI Alberto 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.08

16 6 829 ZEMMA Renato 1967 SM55 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.10

17 2 813 SALVADORI Massimiliano 1982 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.11

18 4 797 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.21

19 7 802 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 8.23

20 5 738 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.24

21 3 731 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.26

22 6 827 VISCARDI Fabio 1978 SM45 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.34

23 7 723 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.37

24 2 736 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 8.40

25 3 780 MARIOTTI Alessio 1986 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.50

26 5 773 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.51

27 4 771 LAZZARIS Enrico 1967 SM55 PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 8.61

28 5 726 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.64

29 6 822 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.84

30 7 815 SLAVAZZA Luca 1975 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.85

31 3 789 NOVELLI Paolo 1965 SM60 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.88

32 7 740 CIOVATI Adriano 1963 SM60 MI060 ATL. LEGNANO 8.91

33 5 743 COLZANI Marco 1964 SM60 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.92

34 3 730 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.93

35 6 809 ROTA Mauro 1968 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.99

36 6 817 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.03

37 7 762 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 9.18

38 2 807 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.21

39 4 791 PAGANINI Giorgio 1959 SM65 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.23

40 4 795 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 9.30

41 7 750 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.58

42 5 727 BERTOLI Maurizio 1956 SM65 CO038 AMATORI LECCO 9.59

42 7 747 DALLA FRANCESCA Bruno 1966 SM55 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 9.59

44 2 724 BAZZANI Germano 1969 SM55 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.78

45 3 774 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.21

46 5 756 FERRARI Luigi dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.78

47 4 766 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.26

48 3 732 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 13.02

49 6 823 TRIFIRO' Salvatore 1932 SM90 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 14.01

50 3 776 MAIOCCHI Roberto 1934 SM90 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.88

2 793 PAPETTI Luigi lorenzo 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

6 794 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LAVAZZA+Marco+giovanni/dq2RlZakcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Paolo/dq2RkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cesare/dq2RkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Alberto/dqiRk5ijb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Renato/dayRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Massimiliano/dqqRmZaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARMASSO+Alessandro/iKmRkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Fabio/dqmRmZqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Paolo/dq2RmZehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPUCCITTI+Mimmo/dq2RmZKoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Alessio/dq2Rm5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Nicola/dqiRlZmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIS+Enrico/eq6Rk5OlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTIS+Giuliano/dqiRlJWmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Luca/dq2RmpOma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Paolo/dq2SkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOVATI+Adriano/dq2Rk5SlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLZANI+Marco/dq2Rl5ema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Mauro/dqmRmZmga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giorgio/dq2Rl5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Maurizio/dquRlJifcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+FRANCESCA+Bruno/dquRlJeibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Germano/dqqRl5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Luigi+dario/dq2RlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLENZONI+Massimo/dq6RkpSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIFIRO%27+Salvatore/dq2Rm5eibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Roberto/dq2RmZSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Luigi+lorenzo/dqiRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d


60 Hs H 84-8.00 SM60/SM65

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 758 FINETTI Fabrizio 1960 SM65 SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.21

2 4 762 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 12.16

3 3 794 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.95

6 774 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 789 NOVELLI Paolo 1965 SM60 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.79

2 5 759 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 12.52

3 4 750 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.03

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 758 FINETTI Fabrizio 1960 SM65 SI043 UISP ATLETICA SIENA 10.21

2 6 789 NOVELLI Paolo 1965 SM60 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.79

3 4 762 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 PV599 ATL. PAVESE 12.16

4 5 759 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 12.52

5 4 750 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.03

6 3 794 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.95

6 774 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:10:54

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:14)

Serie 1 - 60 Hs H 84-8.00 Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:15

Serie 2 - 60 Hs H 84-8.00 Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:20

RIEPILOGO - 60 Hs H 84-8.00

https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Fabrizio/faiRkpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Paolo/dq2SkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Fabrizio/faiRkpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Paolo/dq2SkpWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLO+Luigi/dqqRmJKjcGc%3d


60Hs H100 SM35/SM45

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 802 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 11.22

2 7 798 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.45

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:11:16

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:14)

Finale - 60Hs H100 Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:30

https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d


60Hs H68.6-7.00 SF60/SF95

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 729 BOGGIA Laura 1963 SF60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.77

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:09:08

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:13)

Finale - 60Hs H68.6-7.00 Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:00

https://www.fidal.it/atleta/BOGGIA+Laura/damRkpWgcGQ%3d


60Hs H76-8.00 SF40/SF45

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 826 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA ASD 11.63

2 767 HALLER Petra 1977 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:09:23

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:13)

Finale - 60Hs H76-8.00 MF Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:10

https://www.fidal.it/atleta/VACONDIO+Francesca/eqiRk5ehbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLER+Petra/dqiRkpakcWU%3d


60Hs H76-7.00 SM70/SM75

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 751 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.38

2 6 795 PATELLI Emilio 1955 SM70 BG225 ATL. CASAZZA 13.32

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:09:58

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:14)

Finale - 60Hs H76-7.00 Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:05

https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d


60Hs H91-8.50 SM50/SM55

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 741 CITTERIO Paolo 1975 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.99

2 4 745 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.95

2 797 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 14:11:03

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:14)

Finale - 60Hs H91-8.50 Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 10:25

https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Paolo/dq2RkpOmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d


Salto in lungo MASTER DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 819 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.20 844 +

2 733 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.14 819 +

3 742 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.05 518 +

4 825 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 3.93 645 +

5 748 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF50 TS549 A.S.D. AD MAIORA TRIESTE 3.88 629 +

6 812 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.65 470 +

7 746 CONTI Marina 1961 SF60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 2.95 475 +

8 729 BOGGIA Laura 1963 SF60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.82 424 +

9 728 BOCCIA Giovanna 1968 SF55 PC087 LIBERTAS CADEO 2.70 298 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 15:29:35

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 15:29)

Finale - Salto in lungo Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 14:45 / 15:20

https://www.fidal.it/atleta/TELLINI+Susanna/dqiSl5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Simona/drKRk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROBERTIS+Alessandra+/hqqRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Marina/dquRlJifaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIA+Laura/damRkpWgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Giovanna/eqiRlZija2Y%3d


Salto in lungo MASTER UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 829 ZEMMA Renato 1967 SM55 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.28 886 +

2 798 PEREGO Luca 1979 SM45 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.07 674 +

3 731 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.91 793 +

4 792 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.77 847 +

5 771 LAZZARIS Enrico 1967 SM55 PR532 ATLETICAVIVA A.S.D. 4.67 732 +

6 791 PAGANINI Giorgio 1959 SM65 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.34 825 +

7 750 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.98 625 +

8 801 POGGIO Dario 1963 SM60 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.90 603 +

9 815 SLAVAZZA Luca 1975 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3.76 407 +

10 747 DALLA FRANCESCA Bruno 1966 SM55 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.69 460 +

11 739 CICERI Giancarlo 1959 SM65 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.67 621 +

12 725 BERTI Gianni 1959 SM65 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.31 504 +

13 816 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.23 570 +

14 766 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.30 218 +

15 732 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM 2.05 291 +

745 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

758 FINETTI Fabrizio 1960 SM65 SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS +

751 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

794 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS +

726 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 17:06:53

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 17:05)

Finale - Salto in lungo Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - /

https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Renato/dayRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Luca/dquRlJWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Alberto/dqqRkpOibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIS+Enrico/eq6Rk5OlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Giorgio/dq2Rl5ambWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGIO+Dario/daiUlpWga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Luca/dq2RmpOma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+FRANCESCA+Bruno/dquRlJeibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICERI+Giancarlo/dqiRkpSiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Gianni/drKRkpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLENZONI+Massimo/dq6RkpSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Fabrizio/faiRkpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTIGLIA+Alberto/dq2Rk5OocWQ%3d


Salto con l'asta MASTER DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 777 MALANDRA Sabina 1964 SF60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2.20 959 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 15:33:06

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 15:33)

Finale - Salto con l'asta Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 14:00 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/MALANDRA+Sabina/dqAAARlpuoamY%3d


Salto con l'asta MASTER UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 796 PELI Stefano 1960 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.50 1079 +

2 745 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 690 +

3 754 FASCE Luciano 1960 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.70 807 +

4 750 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 2.20 558 +

5 759 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 2.20 558 +

6 816 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.10 671 +

7 751 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 2.00 723 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 15:38:57

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER INDOOR
CASALMAGGIORE - 25-26 GENNAIO 2025
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 15:38)

Finale - Salto con l'asta Pista Indoor Casalmaggiore - 26 gen 2025 - 14:00 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/PELI+Stefano/dqiRlpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCE+Luciano/dayRkpKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d

